

小田原市子ども・子育て支援事業計画改正案 新旧対照表

第5章 子ども・子育て支援法に基づく実施計画 3. 幼児期の教育・保育の量の見込みと確保内容 (1) 各年度における幼児期の教育・保育の量の見込みと確保内容

頁		改正後											
64	(略)	① 全市 単位：人											
		平成27年度				平成28年度				平成29年度			
		1号	2号	3号		1号	2号	3号		1号	2号	3号	
				0歳	1・2歳			0歳	1・2歳			0歳	1・2歳
① 量の見込み		2,126	2,065	417	1,271	2,104	2,045	413	1,262	2,111	2,049	408	1,249
確保内容	教育・保育施設	(略)											
	地域型保育事業												
	②確保内容合計												
過不足(②-①)													
※幼稚園+預かり保育(2号)、企業主導型保育事業(地域枠)を含む													
		平成30年度				平成31年度				<div style="border: 1px dashed black; padding: 5px;"> 1号…3歳以上で、幼稚園等での教育を希望する者 2号…3歳以上で、保育所等での保育を希望する者 3号…3歳未満で、保育所等での保育を希望する者 </div>			
		1号	2号	3号		1号	2号	3号					
				0歳	1・2歳			0歳	1・2歳				
① 量の見込み		2,103	2,045	403	1,235	2,087	2,027	399	1,222				
確保内容	教育・保育施設	<u>2,521</u>	<u>2,074</u>	<u>256</u>	<u>932</u>	<u>2,396</u>	<u>2,149</u>	<u>266</u>	<u>962</u>				
	地域型保育事業	0	0	<u>47</u>	<u>117</u>	0	0	<u>95</u>	<u>221</u>				
	その他施設※	<u>0</u>	<u>68</u>	<u>13</u>	<u>24</u>	<u>0</u>	<u>108</u>	<u>42</u>	<u>70</u>				
②確保内容合計		<u>2,521</u>	<u>2,142</u>	<u>316</u>	<u>1,073</u>	<u>2,396</u>	<u>2,257</u>	<u>403</u>	<u>1,253</u>				
過不足(②-①)		<u>418</u>	<u>99</u>	<u>△87</u>	<u>△162</u>	<u>309</u>	<u>230</u>	<u>4</u>	<u>31</u>				
(略)													

頁		改正前															
64	(略)	① 全市 単位：人															
		平成27年度				平成28年度				平成29年度							
		1号	2号	3号		1号	2号	3号		1号	2号	3号					
				0歳	1・2歳			0歳	1・2歳			0歳	1・2歳				
① 量の見込み		(略)															
確保内容	教育・保育施設																
	地域型保育事業																
	②確保内容合計																
過不足(②-①)																	
※幼稚園+預かり保育(2号)、企業主導型保育事業(地域枠)を含む																	
		平成30年度				平成31年度				<div style="border: 1px dashed black; padding: 5px;"> 1号…3歳以上で、幼稚園等での教育を希望する者 2号…3歳以上で、保育所等での保育を希望する者 3号…3歳未満で、保育所等での保育を希望する者 </div>							
		1号	2号	3号		1号	2号	3号									
				0歳	1・2歳			0歳	1・2歳								
① 量の見込み		2,103	2,045	403	1,235	2,087	2,027	399	1,222								
確保内容	教育・保育施設	<u>2,421</u>	<u>2,213</u>	<u>310</u>	<u>968</u>	<u>2,496</u>	<u>2,218</u>	<u>319</u>	<u>1,064</u>								
	地域型保育事業	0	0	<u>89</u>	<u>172</u>	0	0	<u>89</u>	<u>172</u>								
	②確保内容合計	<u>2,421</u>	<u>2,213</u>	<u>399</u>	<u>1,140</u>	<u>2,421</u>	<u>2,218</u>	<u>408</u>	<u>1,236</u>								
過不足(②-①)		<u>318</u>	<u>170</u>	<u>△4</u>	<u>△95</u>	<u>334</u>	<u>191</u>	<u>9</u>	<u>14</u>								
(略)																	

頁		改正後											
66		② 川西北部 単位：人											
		平成27年度				平成28年度				平成29年度			
		1号	2号	3号		1号	2号	3号		1号	2号	3号	
0歳	1・2歳			0歳	1・2歳			0歳	1・2歳				
① 量の見込み		(略)											
確保内容	教育・保育施設												
	地域型保育事業												
	②確保内容合計												
過不足 (②-①)													
※幼稚園+預かり保育(2号)、企業主導型保育事業(地域枠)を含む													
		平成30年度				平成31年度							
		1号	2号	3号		1号	2号	3号					
0歳	1・2歳			0歳	1・2歳								
① 量の見込み		565	329	9	262	560	327	94	259				
確保内容	教育・保育施設	620	335	44	148	525	380	54	178				
	地域型保育事業	0	0	19	46	0	0	31	72				
	その他施設※	0	10	0	0	0	20	9	11				
	②確保内容合計	620	345	63	194	525	400	94	261				
過不足 (②-①)		55	16	△32	△68	△35	73	0	2				
(略)													

頁		改正前											
66		② 川西北部 単位：人											
		平成27年度				平成28年度				平成29年度			
		1号	2号	3号		1号	2号	3号		1号	2号	3号	
0歳	1・2歳			0歳	1・2歳			0歳	1・2歳				
① 量の見込み		(略)											
確保内容	教育・保育施設												
	地域型保育事業												
	②確保内容合計												
過不足 (②-①)													
		平成30年度				平成31年度							
		1号	2号	3号		1号	2号	3号					
0歳	1・2歳			0歳	1・2歳								
① 量の見込み		565	329	9	262	560	327	94	259				
確保内容	教育・保育施設	610	368	49	153	610	368	59	193				
	地域型保育事業	0	0	39	73	0	0	39	73				
	②確保内容合計	610	368	88	226	610	368	98	266				
	過不足 (②-①)		45	39	△7	△36	50	41	4	7			
(略)													

頁		改正後																			
67		③ 川東北部 単位：人																			
		平成 27 年度				平成 28 年度				平成 29 年度											
		1号	2号	3号		1号	2号	3号		1号	2号	3号									
0歳	1・2歳			0歳	1・2歳			0歳	1・2歳												
① 量の見込み		(略)																			
確保内容	教育・保育施設																				
	地域型保育事業																				
	②確保内容合計																				
過不足 (②-①)																					
※幼稚園+預かり保育(2号)、企業主導型保育事業(地域枠)を含む																					
		平成 30 年度				平成 31 年度															
		1号	2号	3号		1号	2号	3号													
0歳	1・2歳			0歳	1・2歳																
① 量の見込み		251	326	47	148	250	324	47	147												
確保内容	教育・保育施設	175	332	44	144	175	332	44	144												
	地域型保育事業	0	0	6	13	0	0	6	13												
	その他施設※	0	0	0	0	0	0	0	0												
	②確保内容合計	175	332	50	157	175	332	50	157												
過不足 (②-①)		△76	6	3	9	△75	8	3	10												
(略)																					

頁		改正前																			
67		③ 川東北部 単位：人																			
		平成 27 年度				平成 28 年度				平成 29 年度											
		1号	2号	3号		1号	2号	3号		1号	2号	3号									
0歳	1・2歳			0歳	1・2歳			0歳	1・2歳												
① 量の見込み		(略)																			
確保内容	教育・保育施設																				
	地域型保育事業																				
	②確保内容合計																				
過不足 (②-①)																					
※幼稚園+預かり保育(2号)、企業主導型保育事業(地域枠)を含む																					
		平成 30 年度				平成 31 年度															
		1号	2号	3号		1号	2号	3号													
0歳	1・2歳			0歳	1・2歳																
① 量の見込み		251	326	47	148	250	324	47	147												
確保内容	教育・保育施設	175	325	43	137	175	325	43	137												
	地域型保育事業	0	0	7	12	0	0	7	12												
	②確保内容合計	175	325	50	149	175	325	50	149												
	過不足 (②-①)		△76	△1	3	1	△75	1	3	2											
(略)																					

頁		改正後											
68		④ 川西南部 単位：人											
		平成27年度				平成28年度				平成29年度			
		1号	2号	3号		1号	2号	3号		1号	2号	3号	
0歳	1・2歳			0歳	1・2歳			0歳	1・2歳				
① 量の見込み		(略)											
確保内容	教育・保育施設												
	地域型保育事業												
	②確保内容合計												
過不足(②-①)													
※幼稚園+預かり保育(2号)、企業主導型保育事業(地域枠)を含む													
		平成30年度				平成31年度							
		1号	2号	3号		1号	2号	3号					
0歳	1・2歳			0歳	1・2歳								
① 量の見込み		606	781	128	449	601	774	127	444				
確保内容	教育・保育施設	833	916	101	398	883	916	101	398				
	地域型保育事業	0	0	6	20	0	0	12	33				
	その他施設※	0	0	10	20	0	0	15	30				
	②確保内容合計	833	916	117	438	833	916	128	461				
過不足(②-①)		227	135	△11	△11	232	142	1	17				
(略)													

頁		改正前											
68		④ 川西南部 単位：人											
		平成27年度				平成28年度				平成29年度			
		1号	2号	3号		1号	2号	3号		1号	2号	3号	
0歳	1・2歳			0歳	1・2歳			0歳	1・2歳				
① 量の見込み		(略)											
確保内容	教育・保育施設												
	地域型保育事業												
	②確保内容合計												
過不足(②-①)													
		平成30年度				平成31年度							
		1号	2号	3号		1号	2号	3号					
0歳	1・2歳			0歳	1・2歳								
① 量の見込み		606	781	128	449	601	774	127	444				
確保内容	教育・保育施設	908	905	134	411	908	890	123	437				
	地域型保育事業	0	0	5	11	0	0	5	11				
	②確保内容合計	908	905	139	422	908	890	128	448				
	過不足(②-①)		302	124	11	△27	307	116	1	4			
(略)													

頁		改正後																			
69		⑤ 川東南部 単位：人																			
		平成27年度				平成28年度				平成29年度											
		1号	2号	3号		1号	2号	3号		1号	2号	3号									
0歳	1・2歳			0歳	1・2歳			0歳	1・2歳												
① 量の見込み		(略)																			
確保内容	教育・保育施設																				
	地域型保育事業																				
	②確保内容合計																				
過不足(②-①)																					
※幼稚園+預かり保育(2号)、企業主導型保育事業(地域枠)を含む																					
		平成30年度				平成31年度															
		1号	2号	3号		1号	2号	3号													
0歳	1・2歳			0歳	1・2歳																
① 量の見込み		681	607	133	376	676	602	131	372												
確保内容	教育・保育施設	893	491	67	242	863	521	67	242												
	地域型保育事業	0	0	16	38	0	0	46	103												
	その他施設※	0	58	3	4	0	88	18	29												
	②確保内容合計	893	549	86	284	863	609	131	374												
過不足(②-①)		212	△58	△47	△92	187	7	0	2												
(略)																					

頁		改正前																			
69		⑤ 川東南部 単位：人																			
		平成27年度				平成28年度				平成29年度											
		1号	2号	3号		1号	2号	3号		1号	2号	3号									
0歳	1・2歳			0歳	1・2歳			0歳	1・2歳												
① 量の見込み		(略)																			
確保内容	教育・保育施設																				
	地域型保育事業																				
	②確保内容合計																				
過不足(②-①)																					
		平成30年度				平成31年度															
		1号	2号	3号		1号	2号	3号													
0歳	1・2歳			0歳	1・2歳																
① 量の見込み		681	607	133	376	676	602	131	372												
確保内容	教育・保育施設	728	615	84	267	728	635	94	297												
	地域型保育事業	0	0	38	76	0	0	38	76												
	②確保内容合計	728	615	122	343	728	635	132	373												
	過不足(②-①)		47	8	△11	△33	52	33	1	1											
(略)																					